
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 00119 ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos do art. 38 da Lei federal n° 8.112,
de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

DISPENSAR o servidor ADILSON ALMEIDA VASCONCELOS,
matricula nO 11.347-50, dos encargos de substituto do chefe da Assessoria Especial
de Fiscalização e Controle, ASFICO.

Brasília-DF, 1

LA


